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Nd baz€ te nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale, si dhe te nenit
51 te Statutit te Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimit te Drejtorise se Kultur€s, Rinisd dhe

Sportit, pdr lejimit te mjeteve per pages€ td fatur€s se KRU "Hidroregjioni Jugor" ShA , kyetari
i Komun€s, m€ 3 shkurt 2015 miratoi k€t€:

I.

VENDIM

Miratohet propozirni i Drejtoris€ s€ Kultures, Rinis€ dhe Sportit, p€r lejimit t€

mjeteve financiare p€r pages0 t0 fatures se KRU "Hidroregjioni Jugor" ShA
Prizren, p€r kygjen ne rrjetin ,e uj€sjelldsit dhe kanalizimit td objektit te ri te
Bibliorek€s s€ qy'tetit, k€shtu qe p€r k€td qtillim dhe nd emer te pages€s s0 fatures,

lejohen rnjetet nd vlere 1 102 €.

Shuma e lejuar, e pershkruar si n€ nenin 1 te ketij Vendimi, do td sigurohet nga

buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave dhe sh€rbimeve t€
Drejtoris€ sd Sh6rbimeve Publike dhe drejtorive tjera komunale .

ru. Per zbatimin e ketij Vendimi do tti kujdesen: Drejtoria e Kultur€s, Rinis€ dhe

Sportit, Drejtoria e Sherbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe

Financave.

Me kete Vendim te njoftohen: Drejtoria e KulturEs, Rinis€ dhe Sportit, Drejtoria e

Ekonomis0 dhe Financave, KRU "Hidroregjioni Jirgor" si dhe Arkivi.

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.
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ry.

V.


